Regionalny pohar v motokrose 2012
Levoca 20.5.2012

Levoca - reg.pohar vychod 2012

MX Open Levota 1,748 Km B
Celkom . ......

Poz R.E. Meno _ Stat Znacka Kategéria M1. M2. Celkom bodov Rozdiel Odstup

0 287  Filip VYBOSTOK SVK MX Open 25 25 50 0 0

2 771 Tomas ONDRIA SVK HONDA 250 MX Open 20 22 42 8 8

3 47 Michal VYBOSTOK SVK KAWASAKI 250 MX Open 2 20 42 8 0

4 110 ubomir HAVRILA SVK HONDA 250 MX Open 18 18 36 14 6

5 35 Kamil DOBRANSKY SVK  HONDA 250 MX Open 16 16 32 18 4

6 448 |'ubomir IMRICH SVK HONDA 450 MX Open 14 15 29 21 3

7 81  Valentin ANDRIYETS UKR HONDA 250 MX Open 15 14 29 21 0

8 811 Michal JANOCKO SVK SUZUKI 250 MX Open 9 13 22 28 7

9 377 Patrik BLA§KO SVK HONDA 250 MX Open 10 12 22 28 0
10 11 Luk4$ GEJIDOS SVK  KTM 125 MX Open 8 1 19 31 3
11 500 Ondrej STOFKA SVK KTM 300 MX Open 7 10 17 33 2
12 411 Michal KABAC SVK MX Open 6 15 35 2
13 502 Miroslav MACAJ SVK  KTM 300 MX Open 13 13 37 2
14 69 Radoslav KEDZUCH SVK SUKUZI 250 MX Open 12 12 38 1
15 177 Kamil CANDIK SVK YAMAHA 450 MX Open 11 - 11 39 1
16 67 Miriama ZAVACKA SVK HONDA 250 MX Open 0 8 o 3
17 66 Milan RAFFAJ SVK HONDA 450 MX Open 0 0 50 8
18 4 Kamil BINDAS SVK HONDA 250 MX Open 0 - 0 50 0
19 5 Jaroslav POSTREDNY SVK KM 125 MX Open 0 ; 0 50 0

Casomiera: Videocom Stancel s.r.0. - Sporttiming Jaro Stancel FIM 7148 Orbits

Riaditel pretekov: Gabriel HOFFMANN

Sportovy komisar: Daniel SANITRIK

Hlavny usporiadatel: CRT Levoca - Peter HAGOVSKY

Tlac: 20.5.2012 17:52:55
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